
                                                                     

  

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

 

19  січня   2017 року                                                    № 24 

 

 Про  розірвання  договору  
 на тимчасове користування місцем  
 від 01.06.2012  № 5 

 

            Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Покутнього 
Олександра Вікторовича від 21.12.2016 року про дострокове розірвання  
договору на тимчасове користування місцем від 01.06.2012  № 5, укладеного 
між Пологівською міською радою та фізичною особою – підприємцем 
Покутнім Олександром Вікторовичем,  керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 188 Господарського кодексу України, 
пунктом 8.1.1 Правил розміщення зовнішньої реклами в м. Пологи 
затверджених рішенням Пологівської міської ради від 29.12.2008 № 106, 
виконавчий комітет  Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Достроково розірвати  договір  на тимчасове користування місцем 
від 01.06.2012  № 5, за згодою сторін. 

2. Зобов’язати ФОП Покутнього О.В. повернути місце розташування 
рекламного засобу у стані, не гіршому у порівняні з тим, у якому його 
одержав, у десятиденний строк з моменту прийняття цього рішення згідно 
акту прийому-передачі. 

3. Рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради «Про 
надання дозволу ФОП Покутньому О. В. на розміщення зовнішньої реклами 
строком на п’ять років навпроти житлового будинку по вул. М.Горького, 13 в 
м. Пологах» від  01.06.2012 №20, вважати таким, що втратило чинність.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко   
 
 


